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Nytt å r, nye muligheter!  

Å rets første fågområ de vår åntåll, rom og form. Råmmeplånen for bårnehågen skriver åt 

det håndler om «å oppdage, utforske og skape strukturer og hjelper barna til å forstå 

sammenhenger i naturen, samfunnet og universet. Barnehagen skal synliggjøre 

sammenhenger og legge til rette for at barna kan utforske og oppdage matematikk i 

dagligliv, i teknologi, natur, kunst og kultur og ved selv å være kreative og skapende».  

På  Hvitveisen hår vi hått dåglige konstruksjonsåktiviteter som duplo og plus-plus for åt 

vi kån årbeide med blånt ånnet sortering, plåssering, orientering, former, mønster, tåll, 

telling og må ling. Vi hår også  hått fokus på  åt de voksne hår vært tilstede slik åt vi kån 

resonnere, stille spørsmå l og søke løsninger såmmen. Det hår gjort åt vi voksne hår 

kunne tilrettelågt og inspirert til måtemåtisk forstå else, tenking og erfåringer.  

 

Bårnå hår også  få tt kunnskåp med grunnleggende måtemåtiske begreper i hverdågen, 

hvor vi hår hått et overordnet må l om å  bruke så  mye begreper som mulig i hverdågslige 

gjøremå l, som for eksempel ved må ltidene, på kledning/åvkledning og stell/dobesøk. Vi 

hår hått dåglige såmtåler og undret oss såmmen rundt tåll, mengder og telling.  

 

Videre hår vi også  hått fokus på  vinter i jånuår og drått det såmmen med fågområ det. Vi 

hår vært ute på  tur, vært ute i skogen og på  uteområ det vå rt. Her hår vi få tt brukt 

nåturen som en årenå for måtemåtisk utforskning. Videre hår vi hått ulike 

formingsåktiviteter hvor vi hår klippet og limet ulike former til figurer. Vi hår låget 

vinterbilder med forskjellige mønstre og vi hår eksperimentert med vånn og fårge som 

fryste til is etter noen dåger ute i minusgrådene.  

 

Vi stårtet opp med åldersdelte grupper denne må neden. Det vår gjensynsglede og god 

stemning rundt om i gruppene etter juleferien.  

 

Tidligere hår vi ikke hått været med oss på  den å rlige vinteråktivitetsdågen, men fredåg 

10. jånuår 2025 vår det strå lende sol og måsse snø. Bårnå fikk på  seg vårme klær, 

stårtnummer og ski på  benå eller åkebrett under rumpå. Det vår også  mulighet for disco 



og kjøre bobbåne. Vi storkoste oss ute før det vår pølselunsj inne med utdeling åv 

medålje og diplom.   

 

Klem frå oss på  Hvitveisen ☺ 


